
OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2008

Heinä- syyskuun 2008 tulos oli parempi kuin edellisen vuosineljänneksen ja parempi kuin heinä- syyskuun 2007  ■
tulos. 

Myllykoski-konsernin liikevaihto vuoden 2008 tammi- syyskuussa oli EUR 1.087 miljoonaa eli EUR 11  ■
miljoonaa korkeampi kuin vuonna 2007 vastaavana aikana (EUR 1.076 miljoonaa). Vuoden 2008 heinä- 
syyskuun liikevaihto oli EUR 375 miljoonaa. Vuoden 2007 vastaavan kauden liikevaihto oli EUR 341 miljoonaa. 
Vuoden 2008 toisen neljänneksen liikevaihto oli EUR 360 miljoonaa. 

Tammi- syyskuun 2008 liiketulos oli EUR 8 miljoonaa, kun se vastaavana aikana viime vuonna oli EUR -3  ■
miljoonaa. Vuoden 2008 heinä- syyskuun liiketulos oli EUR 8 miljoonaa. Vuoden 2008 toisen neljänneksen 
liiketulos oli nolla. 

Tammi- syyskuun tulos ennen veroja oli EUR -15 miljoonaa, kun se vastaavana aikana viime vuonna oli EUR  ■
-22 miljoonaa. Vuoden 2008 heinä- syyskuun tulos ennen veroja oli nolla. Vuoden 2008 toisen neljänneksen 
tulos ennen veroja oli EUR -9 miljoonaa. 

Tammi- syyskuun kokonaistuotanto oli hieman edellisvuotta alhaisempi, 1.726.000 tonnia. Vuoden 2007  ■
tuotanto sisälsi kesäkuussa suljetun MD Dachaun tuotannon. Päällystetyn paperin kysyntätilanne heikkeni kesän 
aikana ja tuotantoa rajoitettiin. Päällystämättömien paperilajien markkinat pysyivät hyvinä.  

Aikakauslehtipaperin hintoja korotettiin heinäkuun alussa. ■

TUNNUSLUKUJA 
  7-9/2008 7-9/2007 1-9/2008 1-9/2007 1-12/2007
Liikevaihto € milj. 375 341 1 087 1 076 1 445
Liikevoitto/-tappio € milj. 8 -9 8 -3 -11
 - liikevaihdosta % 2,0 -2,8 0,7 -0,3 -0,7
Tulos ennen veroja  € milj. 0 -18 -15 -22 -37
Tilikauden tulos € milj. -1 19 -10 14 1
Oman pääoman tuotto % -0,6 14,9 -2,7 3,6 0,2
Omavaraisuusaste % 27,7 28,9 27,7 28,9 28,8
Omavaraisuusaste 1) % 31,9 36,0 31,9 36,0 35,8
Bruttoinvestoinnit      
ilman yritysostoja € milj. 8 14 79 40 60
 - liikevaihdosta % 2,2 4,2 7,3 3,7 4,1
Henkilöstö keskimäärin  3 005 3 165 3 007 3 303 3 226
    
1) Pääomalainat lisätty omaan pääomaan    
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Yleiskatsaus

Maailmantalouden näkymät heikkenivät vuoden 2008 
toiselle puoliskolle käännyttäessä. Inflaatio on kiihtymässä 
sekä euroalueella että Yhdysvalloissa. Kolmannella 
vuosineljänneksellä korostuivat finanssisektorin kriisi, 
luottolama ja rahoituskustannusten nousu. USA:n dollari 
alkoi vahvistua euroon nähden heinäkuun puolivälin jälkeen. 
Raaka-aineiden ja energian hinnat olivat edelleen korkealla. 
Pitkäkuituisen sellun tonnihinta putosi syyskuussa tasolle USD 
850 - 860 Euroopassa ja asettui tasolle USD 870 USA:ssa. 
Kierrätyskuidun hinta pysyi korkeana.

Päällystetyn paperin kysyntätilanne heikkeni kesäviikkojen 
aikana. Päällystämättömien lajien markkinat olivat edelleen 
hyvät. Vaikka hinnankorotuksia saatiin läpi, hintataso oli 
edelleen epätyydyttävä.

 

Tuotanto

Myllykoski-konsernin tuotanto tammi- syyskuussa 2008 
oli 1.726.000 tonnia eli melkein sama kuin edellisvuonna. 
Päällystettyjen papereiden tuotantoa rajoitettiin kolmannella 
vuosineljänneksellä. Vuoden 2007 luvuissa oli mukana vielä 
kesäkuussa suljetun MD Dachaun tuotanto. Tuotannosta 
oli 86 % aikakauslehtipaperia ja 14 % sanomalehtipaperia. 
 

Tammi-syyskuun 2008 tulos ja rahoitus 

Myllykoski-konsernin liikevaihto tammi- syyskuussa 2008 
oli EUR 1.087 miljoonaa, joka on hieman suurempi kuin 
vastaavana aikana vuonna 2007 (EUR 1.076 miljoonaa 
sisältäen MD Dachaun). 

Liiketulos oli EUR 8 miljoonaa eli 0,7 % liikevaihdosta. 
Vuoden 2007 yhdeksän ensimmäisen kuukauden liiketulos 
oli EUR -3 miljoonaa. Liiketulosta rasittivat erityisesti korkeat 
energian ja kuituraaka-aineiden hinnat. 

Tammi- syyskuun tulos ennen veroja oli EUR -15 miljoonaa, 
kun se tammi- syyskuussa 2007 oli EUR -22 miljoonaa.

Tammi- syyskuun tilikauden tulos oli EUR -10 miljoonaa, 
kun se edellisvuonna oli EUR 14 miljoonaa. Saksan verolain 
muutoksella oli EUR 32 miljoonan positiivinen vaikutus 
vuoden 2007 tulokseen. Rahoituskulut olivat viimevuotista 
suuremmat kohonneiden korkokulujen vuoksi. 

Omavaraisuusaste 30.9.2008 oli 27,7 %, kun se vuotta 
aikaisemmin oli 28,9 %. Pääomalainat omaan pääomaan lukien 
omavaraisuusasteet olivat 31,9 % ja 36,0 %.  Maksuvalmius 
oli edelleen hyvä. 
 
Vuoden 2008 yhdeksän ensimmäisen kuukauden investoinnit 
olivat EUR 79 miljoonaa eli 7,3 % liikevaihdosta. 
 

Heinä-syyskuun 2008 tulos verrattuna 
heinä-syyskuuhun 2007

Heinä- syyskuun 2008 liikevaihto oli EUR 375 miljoonaa, 
joka on 10,2 % enemmän kuin heinä-syyskuun 2007 
liikevaihto (EUR 341 miljoonaa). Vuoden 2008 kolmannen 
neljänneksen liiketulos oli EUR 8 miljoonaa, kun vuonna 2007 
vastaavana aikana liiketulos oli EUR -9 miljoonaa. Kolmannen 
vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli nolla, kun se 
vastaavana aikana viime vuonna oli EUR -18 miljoonaa.

Heinä-syyskuun 2008 tulos  verrattuna 
huhti-kesäkuuhun 2008

Heinä- syyskuun 2008 liikevaihto oli 4,4 % suurempi kuin 
huhti- kesäkuun 2008 liikevaihto. Liikevaihtoa paransivat 
kolmannen neljänneksen toista neljännestä korkeammat hinnat 
ja hieman suuremmat myyntivolyymit. Vuoden 2008 toisen 
neljänneksen liiketulos oli nolla ja tulos ennen veroja EUR 
-9 miljoonaa.

Henkilöstö

Myllykoski-ryhmään kuuluvien yhtiöiden palveluksessa oli 
tammi- syyskuussa keskimäärin 3.007 henkilöä (vuoden 2007 
tammi- syyskuussa henkilöstön määrä oli 3.303 ja vuoden 
2008 huhti- kesäkuussa 3.026). Vuoteen 2007 verrattuna 
suurin yksittäinen henkilöstövähennys aiheutui MD Dachaun 
paperitehtaan sulkemisesta. 

Lähiajan näkymät

Vuoden 2008 kolmannella neljänneksellä USA:ssa puhjennut 
finanssisektorin kriisi, luottolama ja rahoituskustannusten 
nousu vaikuttivat myös euroalueelle. Yksityisen sektorin 
heikentyneet näkymät ja alentunut kulutuskysyntä saattavat 
vaikuttaa mainontaan ja siten myös paperin kysyntään.

Raaka-aineiden ja energian hinnat pysyvät edelleen korkeina, 
vaikka öljyn hinta halpenikin huomattavasti. Päällystämättömien 
papereiden kysyntä jatkuu hyvänä loppuvuoden, mutta 
päällystettyjen lajien kysyntä ei ole kesän jälkeen parantunut. 
Viimeaikaiset ilmoitukset paperitehtaiden sulkemisista 
vähentävät ylikapasiteettia ja vaikuttavat positiivisesti 
markkinatasapainoon.  
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Myllykoski Europen liikevaihto tammi- syyskuussa 2008 oli 
EUR 926 miljoonaa, kun vertailukelpoinen luku edellisvuonna 
oli EUR 940 miljoonaa. Vuoden 2008 kolmannen neljänneksen 
liikevaihto oli EUR 319 miljoonaa, kun vuoden 2008 toisen 
neljänneksen liikevaihto oli EUR 309 miljoonaa. Tammi- 
syyskuun liiketulos oli nolla paperin alhaisista myyntihinnoista 
ja korkeista kuitu- ja energiahinnoista johtuen. 
 

Myllykoski Europen päällystämättömiä paperilajeja tuottavien 
tehtaiden tilauskanta jatkui hyvänä. Sen sijaan päällystettyjen 
aikakauslehtipapereiden markkinatilanne on hieman heikompi. 
Myllykoski Europen tehtaiden tuotanto tammi- syyskuussa oli 
1.474.000 tonnia, kun se vastaavana aikana edellisvuonna oli 
1.502.000 tonnia. 

MYLLYKOSKI EUROPE

 7-9/08 4-6/08 1-3/08 10-12/07 7-9/07 4-6/07 1-3/07 1-9/08 1-9/07 1-12/07
Liikevaihto, € milj. 319 309 298 311 291 318 331 926 940 1 251
Liikevoitto/-tappio, € milj.               5 -4 -1 -6 -4 5 10 0 10 4
- ilman kertaluonteisia eriä *)         6 -3 0 -4 -4 5 7 2 8 4
Liikevoitto/-tappio,
 % liikevaihdosta 1,7 -1,3 -0,4 -1,8 -1,5 1,5 2,9 0,0 1,1 0,3
- ilman kertaluonteisia eriä *)      1,9 -1,0 -0,2 -1,2 -1,5 1,5 2,2 0,3 0,8 0,3
Paperin tuotanto, 1000 t            482 487 505 482 469 505 529 1 474 1 502 1 985
Paperin toimitukset, 1000 t        492 489 478 506 468 504 524 1 459 1 496 2 002

       
*) Kertaluonteiset erät liittyvät MD Dachaun tehtaan sulkemiseen.       

Myllykoski North American liikevaihto tammi- syyskuussa 
2008 oli EUR 157 miljoonaa, kun se viime vuonna vastaavana 
aikana oli EUR 136 miljoonaa. Vuoden 2008 kolmannen 
neljänneksen liikevaihto oli EUR 55 miljoonaa, kun vuonna 
2008 huhti- kesäkuun liikevaihto oli EUR 50 miljoonaa. 
Tammi- syyskuun liiketulos oli EUR 4 miljoonaa. Tulokseen 
vaikuttivat hyvä markkinatilanne ja hyvin sujunut tuotanto.

Myllykoski North American tuotanto yhdeksän ensimmäisen 
kuukauden aikana oli 253.000 tonnia. Päällystämättömän 
paperin markkinatilanne jatkui erittäin hyvänä kapasiteetin 
vähentyessä. Päällystetyn paperin markkinatilanne heikkeni 
oleellisesti. 

MYLLYKOSKI NORTH AMERICA             
 7-9/08 4-6/08 1-3/08 10-12/07 7-9/07 4-6/07 1-3/07 1-9/08 1-9/07 1-12/07
Liikevaihto, € milj.                                  55 50 52 58 49 44 42 157 136 194
Liikevoitto/-tappio, € milj.    1 3 0 -2 -6 -5 -4 4 -15 -17
Liikevoitto/-tappio, 
% liikevaihdosta                                   0,9 6,5 0,6 -4,1 -12,3 -10,6 -9,6 2,7 -10,9 -8,8
Paperin tuotanto, 1000 t                        84 84 84 82 80 81 80 253 242 324
Paperin toimitukset, 1000 t                    85 84 86 99 85 75 66 254 226 325
  

Konsernin toiminta on organisoitu kahteen maantieteelliseen 
segmenttiin, Myllykoski Europe ja Myllykoski North America. 
Myllykoski Europeen kuuluvat MD Albbruck, MD Plattling, 
Myllykoski Paper, Lang Papier ja Utzenstorf  Papier sekä 
Myllykoski Sales Network. Myllykoski North American 
muodostavat Madison Paper Industries (Myllykoski 60 %) ja 

Madison Paper Company, Alsip (100 %). Vuoden vaihteessa 
käyttöönotettu segmenttijako perustuu kannattavuudeltaan ja 
riskeiltään yhtenäisiin maantieteellisiin liiketoiminta-alueisiin. 
Aikaisempien tilikausien tiedot on muutettu vastaamaan uutta 
segmenttijakoa.

Toiminta
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EUR milj. 7-9/2008 7-9/2007 1-9/2008 1-9/2007 1-12/2007
     
Liikevaihto 375 341 1 087 1 076 1 445
     
Liiketoiminnan muut tuotot 7 6 24 20 29
Valmiiden tuotteiden varaston muutos -5 -3 7 9 -9
Aineet ja tarvikkeet -229 -215 -682 -671 -891
Myynti- ja toimituskulut -35 -33 -105 -105 -142
Henkilöstökulut -47 -47 -146 -154 -202
Poistot ja arvonalentumiset -27 -29 -83 -89 -118
Muut liiketoiminnan kulut -30 -29 -92 -91 -124
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta -1 0 -2 2 1
Liikevoitto/-tappio 8 -9 8 -3 -11
     
Rahoitustuotot 3 3 8 10 12
Rahoituskulut -10 -11 -32 -29 -39
Kurssierot, netto -1 -1 1 0 1
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -8 -9 -23 -19 -26
Voitto/tappio ennen veroja 0 -18 -15 -22 -37
     
Tuloverot -1 37 5 36 38
Tilikauden voitto/tappio -1 19 -10 14 1
     
Jakautuminen:     
Emoyhtiön omistajille -2 19 -12 15 4
Vähemmistölle 1 0 2 -1 -3
 -1 19 -10 14 1
     
     
Tulos/osake, € -20 234 -145 186 51

Tilinpäätös

KONSERNIN TULOSLASKELMA



Preliminary Information 2005 5Osavuosikatsaus  tammi-syyskuu 2008

LYHENNETTY KONSERNIN TASE 
   
EUR milj. 30.09.2008 30.09.2007 31.12.2007

VARAT   
   
PITKÄAIKAISET VARAT   
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 994 1 026 997
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 19 14 17
Osuudet osakkuusyhtiöissä 30 33 31
Myytävissä olevat sijoitukset 59 49 51
Pitkäaikaiset korolliset saamiset 96 96 96
Laskennallinen verosaaminen 6 8 6
Muut pitkäaikaiset varat 4 3 6
 1 208 1 229 1 204
   
LYHYTAIKAISET VARAT   
Vaihto-omaisuus 164 186 158
Saamiset 325 280 282
Rahat ja pankkisaamiset 15 24 30
 504 490 470
   

   
VARAT YHTEENSÄ 1 712 1 719 1 674
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT   
   
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA   
OMA PÄÄOMA 426 442 432
VÄHEMMISTÖOSUUS 48 54 50
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 474 496 482
   
PITKÄAIKAISET VELAT   
Pitkäaikaiset korolliset velat *) 618 537 616
Laskennallinen verovelka 100 109 107
Pitkäaikaiset varaukset 74 80 76
Muut pitkäaikaiset velat 0 2 1
 792 728 800
   
LYHYTAIKAISET VELAT   
Lyhytaikaiset korolliset velat *) 228 262 189
Osto- ja muut korottomat velat 213 227 198
Lyhytaikaiset varaukset 5 6 5
 446 495 392
   

   
VELAT YHTEENSÄ 1 238 1 223 1 192
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 1 712 1 719 1 674
   
   
*) Pääomalainat 72 123 118
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA    
   
EUR milj.  1-9/2008 1-9/2007 1-12/2007
   
Liiketoiminnan rahavirrat   
Tilikauden voitto/tappio  -10 14 1
Oikaisut liiketoiminnan rahavirtaan  112 38 58
Käyttöpääoman muutos  -24 12 30
Liiketoiminnasta kertyneet rahavirrat  78 64 89
Nettorahoituskulut  -22 -20 -26
Maksetut välittömät verot  -5 -3 -5
Liiketoiminnan nettorahavirta  51 41 58
   
Investointien rahavirrat   
Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -80 -42 -58
Muut investointien rahavirrat  -13 3 12
Investointien nettorahavirta  -93 -39 -46
   
Rahoituksen rahavirrat   
Pitkäaikaisten lainojen nostot  180 172 298
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset  -143 -200 -367
Lyhytaikaisten lainojen muutos  -1 41 80
Maksetut osingot ja muu voitonjako  -9 -16 -18
Rahoituksen nettorahavirta  27 -3 -7
   
Rahavarat kauden alussa  30 25 25
Valuuttakurssien muutosten vaikutus  0 0 0
Rahavarojen muutos  -15 -1 5
Rahavarat kauden lopussa  15 24 30

LYHENNETTY LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA      
      
                               Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma     

      
      
 Osake- Käyvän Muunto- Kertyneet Vähem- Yhteensä
 pääoma arvon ja erot voittovarat mistö- 
  muut   osuus 
EUR milj.  rahastot    
Tase 1.1.2007 67 18 -1 362 59 505
Rahavirran suojaukset, veroilla vähennettynä - 1 - - - 1
Myytävissä olevat sijoitukset, veroilla vähennettynä - 2 - - - 2
Muuntoerot - - -7 - -3 -10
Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot ja kulut - 3 -7 - -3 -7
Tilikauden voitto/tappio - - - 15 -1 14
Maksetut osingot - - - -15 -1 -16
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa - - - -15 -1 -16
Tase 30.9.2007 67 21 -8 362 54 496
      
Tase 1.1.2008 67 23 -9 351 50 482
Myytävissä olevat sijoitukset, veroilla vähennettynä - 6 - - - 6
Muuntoerot - - 5 - 1 6
Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot ja kulut - 6 5 - 1 12
Tilikauden voitto/tappio - - - -12 2 -10
Maksetut osingot - - - -5 -5 -10
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa - - - -5 -5 -10
Tase 30.9.2008 67 29 -4 334 48 474
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MAANTIETEELLISET SEGMENTIT
tuotannon sijainnin mukaan

Liikevaihto segmenteittäin

        
EUR milj. 7-9/08 4-6/08 1-3/08 10-12/07 7-9/07 4-6/07 1-3/07 1-9/08 1-9/07 1-12/07
            
Myllykoski Europe 319 309 298 311 291 318 331 926 940 1 251
Myllykoski North America 55 50 52 58 49 44 42 157 136 194
Muu 1) 1 1 2 1 1 0 1 4 0 0
Liikevaihto yhteensä 375 360 352 370 341 362 374 1 087 1 076 1 445

          
Liikevoitto/-tappio segmenteittäin          

          
EUR milj. 7-9/08  4-6/08  1-3/08 10-12/07 7-9/07 4-6/07 1-3/07 1-9/08 1-9/07 1-12/07
           
Myllykoski Europe 5 -4 -1 -6 -4 5 10 0 10 4
Myllykoski North America 1 3 0 -2 -6 -5 -4 4 -15 -17
Muu 1) 2 1 2 1 1 0 0 4 2 2
Liikevoitto/-tappio yhteensä 8 0 1 -7 -9 0 6 8 -3 -11
Ilman kertaluonteisia eriä 2) 8 1 2 -5 -9 0 4 11 -6 -11

1) Sisältää emoyhtiö Myllykoski Oyj:n, hollantilaisen Myllykoski Holdingin sekä    
pienet tytäryhtiöt Suomessa ja Tšekin tasavallassa.    
    
2) Kertaluonteiset erät liittyvät MD Dachaun tehtaan sulkemiseen.    

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) %     
Voitto/tappio ennen veroja + korkokulut, nettokurssierot ja muut rahoituskulut     
Taseen loppusumma keskimäärin - korottomat velat ja varaukset keskimäärin     
     
Oman pääoman tuotto (ROE) %     
Voitto/tappio ennen veroja - tuloverot     
Oma pääoma keskimäärin     
     
Omavaraisuusaste %     
Oma pääoma     
Taseen loppusumma - saadut ennakot     
     
Korollinen nettovelka, € milj.     
Korolliset velat - pitkäaikaiset korolliset lainasaamiset, lyhytaikaiset korolliset saamiset ja varat   
   
Velkaisuusaste   
Korollinen nettovelka   
Oma pääoma   
   
Oma pääoma/osake, €   
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa   
   
Tulos/osake, €   
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tilikauden voitosta/tappiosta   
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa   
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TUNNUSLUVUT       
       
  7-9/2008 4-6/2008 1-3/2008 10-12/2007 7-9/2007 4-6/2007 1-3/2007

Liikevaihto € milj. 375 360 352 370 341 362 374
Liikevoitto/-tappio € milj. 8 0 1 -7 -9 0 6
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  8 1 2 -5 -9 0 4
% liikevaihdosta  2,0 -0,1 0,3 -2,0 -2,8 0,0 1,6
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  2,2 0,1 0,5 -1,5 -2,8 0,0 1,0
Voitto/tappio ennen veroja € milj. 0 -9 -6 -15 -18 -6 2
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  1 -8 -5 -13 -18 -6 0
Tulos/osake (EPS) € -20 -59 -67 -136 234 -66 19
Bruttoinvestoinnit        
ilman yritysostoja € milj. 8 10 61 20 14 15 11
% liikevaihdosta  2,2 2,7 17,4 5,3 4,2 4,1 3,0
Tuotanto 1000 t 566 571 589 564 548 587 609
Toimitukset 1000 t 577 573 563 605 553 579 590

        
   1-9/2008 1-6/2008 1-3/2008 1-12/2007 1-9/2007 1-6/2007 1-3/2007
        
Liikevoitto/-tappio € milj. 8 1 1 -11 -3 6 6
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  11 2 2 -11 -6 4 4
% liikevaihdosta % 0,7 0,1 0,3 -0,7 -0,3 0,8 1,6
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  1,0 0,3 0,5 -0,8 -0,5 0,5 1,0
Voitto/tappio ennen veroja € milj. -15 -15 -6 -37 -22 -4 2
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  -13 -13 -5 -37 -24 -6 0
% liikevaihdosta % -1,4 -2,1 -1,8 -2,5 -2,0 -0,6 0,5
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  -1,2 -1,9 -1,5 -2,6 -2,3 -0,9 -0,1
Taseen loppusumma € milj. 1 712 1 734 1 729 1 674 1 719 1 697 1 708
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) % 1,7 0,9 1,2 0,1 0,6 1,9 2,7
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  1,9 1,2 1,4 0,0 0,3 1,6 2,0
Oman pääoman tuotto (ROE) % -2,7 -3,7 -3,9 0,2 3,6 -2,0 0,4
- ilman kertaluonteisia eriä 1)  -2,1 -3,1 -3,4 -6,3 -5,4 -2,6 -0,7
Omavaraisuusaste % 27,7 27,4 27,3 28,8 28,9 28,4 28,6
Omavaraisuusaste 2) % 31,9 31,6 34,1 35,8 36,0 35,6 36,1
Velkaisuusaste  1,51 1,51 1,54 1,40 1,37 1,41 1,35
Velkaisuusaste 2)  1,17 1,18 1,04 0,93 0,90 0,92 0,87
Tulos/osake (EPS) € -145 -125 -67 51 186 -47 19
Oma pääoma/osake € 5 377 5 408 5 362 5 459 5 586 5 371 5 438
Korollinen nettovelka € milj. 714 720 729 675 679 678 660
Korollinen nettovelka 2) € milj. 641 648 612 557 557 555 533
Henkilöstö keskimäärin  3 007 3 000 2 979 3 226 3 303 3 377 3 365

1) Kertaluonteiset erät liittyvät Saksan verolain muutokseen ja MD Dachaun tehtaan sulkemiseen. 

2) Pääomalainat lisätty omaan pääomaan.

                          EURON VALUUTTAKURSSEJA  
     
 
  Kauden lopun valuuttakurssit    Keskikurssit  
 30.9.2008 30.9.2007 31.12.2007  30.9.2008 30.9.2007 31.12.2007
       
USD 1,43030 1,41790 1,47210  1,52187 1,34439 1,37050
CAD 1,49610 1,41220 1,44490  1,54843 1,48443 1,46780
GBP 0,79030 0,69680 0,73335  0,78186 0,67654       0,68434
CHF 1,57740 1,66010 1,65470  1,60778 1,63711      1,64270
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AVOIMET JOHdANNAISSOPIMUKSET
     
EUR milj. 30.9.2008 30.9.2008 30.9.2007 30.9.2007 31.12.2007 31.12.2007
      
 Nimellisarvo Käypä arvo Nimellisarvo Käypä arvo Nimellisarvo Käypä arvo
Korkojohdannaiset 1 453 0 1 707 1 1 627 1
Valuuttajohdannaiset 361 2 176 0 251 3
Hyödykejohdannaiset 39 2 4 0 37 3

VASTUUT JA VASTUUSITOUMUKSET 
    
EUR milj. 30.9.2008 30.9.2007 31.12.2007
   
Omasta puolesta 1 3 1
Osakkuusyhtiöiden puolesta 1 1 1
Leasingvastuut 13 11 13
Muut pitkäaikaiset kiinteähintaiset hankintasopimukset 209 235 233

Myllykoski Oyj on antanut takauksen Rhein Papier GmbH:n Plattlingin paperikoneprojektin valmistumisesta vuoden 2008  
 loppuun mennessä EUR 450 miljoonan lainasopimuksen ehtojen mukaisesti sekä takauksen siitä, että kyseisen    
investoinnin vahvistetun budjetin mahdollisesti ylittävät kustannukset rahoitetaan oman pääoman ehtoisesti.   
Paperin tuotanto on aloitettu vuoden 2008 alussa, joten Myllykoskelle ei todennäköisesti  tältä osin realisoidu velvoitteita.  
    

AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖdYKKEIdEN MUUTOKSET  
 
     
EUR milj.  1-9/2008 1-9/2007 1-12/2007
    
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa  997 1 089 1 089
Lisäykset  74 33 49
Vähennykset  -3 -1 -13
Tilikauden poistot  -79 -86 -115
Muuntoerot  5 -9 -13
Kirjanpitoarvo tilikauden päättyessä  994 1 026 997

LÄHIPIIRI
  
     
      
        
EUR milj.  1-9/2008 1-9/2007 1-12/2007
    
    
Pitkäaikaiset korolliset lainasaamiset lähipiiriltä  93 94 93
Lyhytaikaiset saamiset lähipiiriltä  44 17 18
Lyhytaikaiset velat lähipiirille  55 43 29
Myynti lähipiirille  30 9 21
Korkotuotot lähipiiriltä  7 7 9
Ostot lähipiiriltä  -62 -69 -88

Myllykoski-konsernin "lähipiiri" koostuu osakkuusyhtiöistä, yhtiön johdosta mukaan lukien konsernin johtokunnan ja    
emoyhtiön hallituksen jäsenet sekä lähipiiriyhtiöt, joiden omistajat ovat pääasiassa samat kuin emoyhtiö Myllykoski Oyj:n.    
  

LAAdINTAPERIAATTEET

Osavuosikatsaus on laadittu standardin IAS 34 Osavuosikatsaukset ja konsernin vuoden 2007 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden 
mukaan.Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.



MYLLYKOSKI on perheomistuksessa oleva kansainvälinen paperiteollisuusyhtiö, jonka tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa, Saksassa, 
Sveitsissä ja Yhdysvalloissa, ja jolla on lisäksi maailmanlaajuinen myyntiverkosto. Yrityksen suomalaiset juuret ulottuvat vuoteen 1892. 
MYLLYKOSKI valmistaa puupitoisia päällystämättömiä ja päällystettyjä painopapereita sekä sanomalehtipaperia, jota myydään julkaisijoille, 
painotaloille ja jälleenmyyjille kaikkialla maailmassa. 

MYLLYKOSKI on yksi maailman suurimmista painopapereiden tuottajista. Myllykosken yhdeksän paperitehtaan kokonaiskapasiteetti on 
vuosittain 3 miljoonaa tonnia paperia, mukaan lukien yhteistyökumppani Rhein Papier GmbH, jonka osa Plattling Papier on. MYLLYKOSKI 
työllistää noin 3 300 henkilöä. 

MYLLYKOSKI tunnetaan edelläkävijänä uusien teknologioiden käytössä ja kierrätyskuitupohjaisten paperien valmistuksessa. Kaikilla 
Myllykosken Euroopan tehtailla on ISO 14001 -ympäristösertifiointi. Myllykosken visiona on olla merkittävä painopaperibrändi, joka 
tunnetaan luovuudestaan ja myönteisistä liiketoimintaratkaisuistaan.


